
 Hartigova 99, Praha 3, 130 00 
IČO: 19408030 

E-mail: info@victoriahighschool.cz  
https://www.victoria-school.cz/gymnazium/  

 
 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 
A STUDENTŮ 

 
 

 
 
Vážení rodiče, milí studenti, 
 
 
vyplněním, udělením souhlasu a podpisem tohoto dokumentu poskytujete správci osobních 
údajů VICTORIA HIGH SCHOOL – střední škola s.r.o., se sídlem Oplanská 2339, Újezd nad 
lesy, 190 16 Praha 9, IČ 19408030 souhlas se zpracováním osobních údajů na uvedenou dobu 
trvání.  
 
 
 
Jméno a příjmení studenta/studentky: 
_____________________________________________________________ 
 
Datum narození: _______________________ 
 
Jméno zákonného zástupce: 
_______________________________________________________________ 
 
 
 
Na základě Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) schváleného Evropským 
parlamentem a Radou EU a související legislativy platné od 25. 5. 2018 Vás žádáme o  
 
 
Informovaný souhlas zákonného zástupce  
 

1. Pořizování a zveřejňování fotodokumentace a videí ze života školy 
 
Se záměrem školy, aby na webových stránkách školy https://www.victoria-
school.cz/gymnazium/a jejích podstránkách, facebookových stránkách, instagramových 
účtech, LinkedIn účtech a propagačních materiálech školy (např. informačních letácích pro 
zájemce o studium, bannerech, školních nástěnkách atd.) v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů  
 

1a) byly uveřejňovány fotografie nebo videa z výuky a školních akcí, na kterých je 
student/studentky zachycen/a  
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte) 
 

 
1b) bylo uveřejňováno jméno a příjmení studenta/studentky (např. při výrazném 
úspěchu, umístění nebo vítězství v soutěži, 

zapojení do mimoškolní činnosti apod.) 
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM 
  
 

mailto:info@victoriahighschool.cz
https://www.victoria-school.cz/gymnazium/
https://www.victoria-highschool.cz/
https://www.victoria-highschool.cz/


 
 

2 

1c) byly ze stejných důvodů uvedených v bodě 1b) uveřejňovány v případě potřeby 
fotografie se jménem a příjmením studenta/studentky  
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 

 
1d) byly uveřejňovány výsledky školní práce nebo samostatné práce studentů včetně 
výsledků práce kombinované 

výuky s uvedením jména studenta/studentky (např. prezentace, videa, výtvarného díla, 
plakátu atp.) nebo byly tyto výsledky školní činnosti fyzicky prezentovány mimo budovu 
Gymnázia VICTORIA HIGH SCHOOL   
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 
 

2. Poskytnutí nezbytných údajů pro potřeby školní činnosti 
 
Se záměrem školy poskytnout základní osobní údaje (jméno, příjmení, zdravotní pojišťovna 
atp.) studenta/studentky organizacím zajišťujícím ubytování a výjezdy organizované 
školou, vzdělávací soutěže, sportovní turnaje, lyžařské a jiné kurzy a pro další školní 
činnosti 
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 
Pozn. Při nesouhlasu se student/studentky podobných akcí nemůže zúčastnit. 
 
 

3. Využívání školní e-mailové adresy studenta  
 

Se záměrem školy, aby můj syn/moje dcera využíval/-a po dobu studia školní e-mailovou 
adresu ve formátu jmeno.prijmeni@victoriahighschool.cz, která výrazně usnadňuje 
komunikaci se studentem a umožňuje práci v Office 365 prostředí, tj. pracovat např. s Teams, 
sdílenými dokumenty a dalšími aplikacemi 
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 
   

4. Informování o akcích školy 
 
Se záměrem školy informovat prostřednictvím Edookitu o vzdělávacích akcích probíhajících 
v budově školy i mimo ni, kterých se účastní můj syn/moje dcera  
  
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 
Pozn.: Rozesílaná zpráva obsahuje veškeré podstatné organizační informace – místo srazu a 
rozchodu, pedagogický doprovod, případně pomůcky.  
Pokud školní akcí končí v daný den vyučování, dostávají žáci po skončení akce rozchod bez 
zvláštního souhlasu zákonných zástupců. 
 

 
 
 
 
 
5. Opouštění budovy školy nezletilým studentem v době obědové pauzy  

 



 
 

3 

Se samostatným docházením studenta/studentky v době polední pauzy (v časech dle platného 
rozvrhu třídy) na oběd, během které škola nenese zodpovědnost za bezpečnost a zdraví 
studenta/studentky 
 
SOUHLASÍM  -  NESOUHLASÍM  
 
 
Časová platnost 
 
Uvedené souhlasy uděluji (vyberte a zatrhněte jednu z uvedených možností): 
 

a) bez časového určení     
  

b) na celou dobu studia a u bodu 1) (GDPR) na deset let po jeho ukončení (např. pro účely 
retrospektivních článků, pozvánek na výročí, připomínek dřívějších úspěšných akcí nebo 
úspěchů studentů, školních výstav atp.).  

      
c) na období od ____________________ do ______________________ 

     
            
SVOJE SOUHLASY ČI NESOUHLASY MŮŽETE KDYKOLI PÍSEMNĚ ODVOLAT. 
 
 
 
 
V _____________  dne ____________ 
 
 
 
 
       Podpis zákonného zástupce:  
 
 
 
 
 
 
Oznámení některých důležitých interních předpisů školy (podepisuje zákonný 
zástupce i nezletilý student) 

 
 
6) Informování o výsledcích a průběhu klasifikace  

 
Bereme na vědomí, že škola informuje o průběžné klasifikaci studenta/studentky 
prostřednictvím heslem chráněného vzdáleného přístupu do systému Edookit, který 
zprostředkovává průběžné hodnocení v jednotlivých předmětech a jejichž prostřednictvím jsou 
žáci i zákonní zástupci také informování o případném slabém prospěchu, resp. neprospěchu 
nebo nedostatečné docházce v předmětu (tj. vyšší než 30 % za čtvrtletí).  Veškeré tyto 
informace jsou přístupné pod osobním heslem a s výjimkou pedagogů VICTORIA HIGH 
SCHOOL nejsou dostupné třetím osobám.  
 
Svým podpisem níže stvrzuji, že jsem převzal/a heslo pro zákonné zástupce k informačnímu 
systému Edookit a že je tento přístup funkční.  
Zákonní zástupci studentů prvních ročníků tento přístup obdrží na třídních schůzkách na 
začátku září a podpis v této části doplní dodatečně po ověření přístupu.  
 



 
 

4 

 
7) Distanční výuka 

 
Bereme na vědomí, že škola vyžaduje při distanční výuce zapnutí kamery studenta/studentky 
a že tento požadavek je v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. e) Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. kterým je škola jako správce osobních údajů pověřena na základě zákona č. 
561/2004 Sb. (Školský zákon). Škola přizpůsobuje distanční výuku individuálním možnostem 
studentů.  
      
 
 
V ___________________dne ___________ 
 
 
 
      
Podpis zákonného zástupce:     Podpis nezletilého 
studenta/studentky:  
            
 
 
Pozn.: Seznámení se s body 6) a 7) podepisuje zákonný zástupce a současně nezletilý 
student. 


